
TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

27/09/2018 10:23
Sayfa 1 / 1

 1.480.015,07

 431.859,58

 212.522,67

 523.853,81

 2.995,00

 157.654,49

 351.783,08

 394.929,99

 796,50

 2.648.251,13

 160.649,49

 351.783,08

 395.726,49

 3.160.683,70

 395.726,49

Cari Yıl (N)

 2.764.957,21

 3.160.683,70
 395.726,49

 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

Mamul Mal Alımları

 17.304.100,56

 969.418,46

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 2.385.796,63

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.295.222,04

 550.647,11

 451.048,70

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 304.960,03

 18.916.512,01

 2.194.135,41

 9.446.577,05

 1.959.829,09

 304.960,03

 32.822.013,59

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 03

 04

 05

 01

 03

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 03

 01

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830
 830
 830

 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830
 830

 830
 830

 830

 830

 01
 01
 01
 01

 02
 02

 03
 03
 03
 03
 03
 03

 03
 03

 05

 06

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2018
3.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum 

 32.822.013,59

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Vergi Gelirlerinden Ret ve İadeler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

 01

 03

 05

 01

 01

 03

 05

 06

 01

 06

 09

 01

 03

 800

 800

 800

 810

 800
 800
 800
 800

 800
 800

 800

 810
 810

 01
 01
 01
 01

 03
 03

 05

 01
 01

BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar 

Ay: 8

NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

BÜTÇE  GELİRİ  TOPLAMI(B) :

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve İADELER TOPLAMI  (C 

NET GELİR TOPLAM( D= B - C) :BÜTÇE  GELİRİ  TOPLAMI(   BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve İADELER TOPL

BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):

 3.160.683,70  395.726,49  2.764.957,21

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI  30.057.056,38 32.822.013,59



27/09/2018  10:24

TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

 1.480.015,07

 431.859,58

 212.522,67

 523.853,81

 2.995,00

 157.654,49

 354.338,29

 203,10

 2.648.251,13

 160.649,49

 354.338,29

 203,10

 3.163.442,01

Cari Yıl (N)  GELİRLERİN    TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 03

 05

 11

 01

 03

 05

 06

 01

 06

 09

 99

 600

 600

 600

 600

 600
 600
 600
 600

 600
 600

 600

 600

 01

 01

 01

 01

 03

 03

 05

 11

 3.163.442,01GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 20183.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum 
Ay  : 8



Muhasebat Genel MüdürlüğüT.C.Maliye Bakanlığı

27/09/2018  10:24

1.3 GİDERLERİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       

Sayfa 1 / 1

 03

 03

 03

 00

 01

 02

 00

 00

 00

 02

 00

 00

 1.957.769,61

 12.314.813,03

 18.135.411,10

ÖZEL KALEM
ANAYASA MAHKEMESİ HEYETİ
GENEL SEKRETERLİK

 32.407.993,74Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2018
3.0Kurum Kodu :
ANAYASA MAHKEMESİ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 8



27/09/2018  10:25

1.4 GİDERLERİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

Sayfa 1 / 1

 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Vergi Gelirlerilerinin Ret ve İadesinden Kaynaklan

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

 17.304.100,56

 1.507.997,33

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 1.900.855,65

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.258.726,59

 265.300,42

 430.898,51

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 178.852,96

 441,66

 19.455.090,88

 2.194.135,41

 8.619.643,74

 1.959.829,09

 178.852,96

 441,66

 32.407.993,74

Cari Yıl (N)GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 12

 20

 01

 03

 04

 05

 01

 03

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 03

 01

 02

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630
 630

 630
 630

 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630

 630

 630

 630

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 12

 20

 32.407.993,74  GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 20183.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum 
Ay  : 8



27/09/2018  10:25

TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 1

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Vergi Gelirlerinden Ret ve İadeler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

 1.480.015,07

 431.859,58

 212.522,67

 523.853,81

 2.995,00

 157.654,49

 351.783,08

 394.929,99

 796,50

 2.648.251,13

 160.649,49

 351.783,08

 395.726,49

 3.160.683,70

 395.726,49

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 03

 05

 01

 01

 03

 05

 06

 01

 06

 09

 01

 03

 800

 800

 800

 810

 800
 800
 800
 800

 800
 800

 800

 810
 810

 01

 01

 01

 01

 03

 03

 05

 01

 01

 2.764.957,21NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 20183.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum 
Ay  : 8



Muhasebat Genel MüdürlüğüT.C.Maliye Bakanlığı

27/09/2018  10:26

1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       

Sayfa 1 / 1

 03

 03

 03

 00

 01

 02

 00

 00

 00

 02

 00

 00

 1.991.738,38

 12.249.536,66

 18.580.738,55

ÖZEL KALEM
ANAYASA MAHKEMESİ HEYETİ
GENEL SEKRETERLİK

 32.822.013,59Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2018
3.0Kurum Kodu :
ANAYASA MAHKEMESİ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 8



27/09/2018  10:28

1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

Sayfa 1 / 1

 01

 03

GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Mahkeme Hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Yüksek mahkeme hizmetleri

 9.520.946,00

 23.301.067,59

 9.520.946,00

 23.301.067,59

 9.520.946,00

 23.301.067,59

 32.822.013,59BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

3.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları

 01

 03

 03

 03

 01

 03

 03

 03

 01

 03

 03

 03

 09

 01

 00

 00

 09

 01

Diğer genel hizmetler

Yüksek mahkeme hizmetleri

 9.520.946,00

 23.301.067,59

2018Yılı:

8Ay :



27/09/2018  10:30

T.C. Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

1.8.BÜTÇE GİDERLERİNİN  FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU  

Sayfa 1 / 1

 32.822.013,59

1 GENEL BÜTÇELİ İDARELER  32.822.013,59

TOPLAM :

Finans
 Kodu FİNANSAL AYIRIM Cari Yıl (N)

3.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum
2018Yılı:

8Ay :



27/09/2018  10:30

TABLO 1.9   BÜTÇE   GİDERLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 1

 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Sermaye Giderleri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

 17.304.100,56

 969.418,46

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 2.385.796,63

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.295.222,04

 550.647,11

 451.048,70

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 304.960,03

 18.916.512,01

 2.194.135,41

 9.446.577,05

 1.959.829,09

 304.960,03

 32.822.013,59

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik
 Kodlar

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 03

 04

 05

 01

 03

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 03

 01

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830
 830
 830

 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830
 830
 830
 830

 830

 830

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 06

 32.822.013,59BÜTÇE  GİDERLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 20183.0Kodu : ANAYASA MAHKEMESİ Adı :Kurum 
Ay  : 8



27/09/2018 10:31

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 3

 2.662.210,00  0,00  2.662.210,00  1.991.738,38

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

1

2

3

3

3

3

3

3

1

1

2

3

3

 720.310,00

 66.780,00

 44.800,00

 81.280,00

 26.640,00

 1.570.000,00

 44.800,00

 107.600,00

 10.289.100,00

 88.650,00

 1.071.100,00

 540.160,00

 90.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 720.310,00

 66.780,00

 44.800,00

 81.280,00

 26.640,00

 1.570.000,00

 44.800,00

 107.600,00

 10.289.100,00

 88.650,00

 1.071.100,00

 540.160,00

 90.800,00

 601.713,48

 32.436,34

 8.258,57

 0,00

 0,00

 1.295.222,04

 0,00

 54.107,95

 9.701.897,09

 319.258,91

 951.206,89

 236.983,20

 90.744,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 230.608,91

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

3

ANAYASA MAHKEMESİ

3

3

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

ÖZEL KALEM

ANAYASA MAHKEMESİ HEYETİ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

0

1

0

0

2

0

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

3

5

6

8

9

1

5

1

3

8

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 601.713,48

 32.436,34

 8.258,57

 0,00

 0,00

 1.295.222,04

 0,00

 54.107,95

 9.701.897,09

 319.258,91

 951.206,89

 236.983,20

 90.744,36

 0,00  1.991.738,38

Memurlar

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tedavi ve Cenaze 
Giderleri

Memurlar

Diğer Personel

Memurlar

Yolluklar

Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım

Ay              :8



27/09/2018 10:31

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 3

 13.100.210,00  0,00  13.100.210,00  12.249.536,66

3

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

3

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

 1.020.400,00

 7.767.090,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 1.136.920,00

 400.000,00

 19.750,00

 26.560,00

 3.388.360,00

 71.760,00

 6.209.520,00

 587.520,00

 483.680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.020.400,00

 7.767.090,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 1.136.920,00

 400.000,00

 19.750,00

 26.560,00

 3.388.360,00

 71.760,00

 6.209.520,00

 587.520,00

 483.680,00

 949.446,21

 7.000.489,99

 969.418,46

 323.734,08

 999.649,62

 210.842,56

 0,00

 16.811,29

 2.377.538,06

 15.170,66

 3.491.343,26

 550.647,11

 360.304,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.734,08

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

3

ANAYASA MAHKEMESİ

3

3

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

ANAYASA MAHKEMESİ HEYETİ

GENEL SEKRETERLİK

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

1

2

0

0

0

0

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

9

9

9

9

9

9

9

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

1

3

4

1

3

4

3

2

4

5

7

8

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 949.446,21

 7.000.489,99

 969.418,46

 323.734,08

 999.649,62

 210.842,56

 0,00

 16.811,29

 2.377.538,06

 15.170,66

 3.491.343,26

 550.647,11

 360.304,34

 0,00  12.249.536,66  230.608,91

Tedavi ve Cenaze 
Giderleri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Yolluklar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım

Ay              :8



27/09/2018 10:31

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 3

 27.270.785,00  0,00  27.270.785,00  18.580.738,55

3

3

3

 1

 1

 1

5

6

6

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 1.959.829,09

 304.960,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

3

ANAYASA MAHKEMESİ

3Kurum Kodu : GENEL SEKRETERLİKKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

2 0 0

3

3

3

1

1

1

0

0

0

3

1

3

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.959.829,09

 304.960,03

 0,00

 0,00  18.580.738,55  15.734,08

 43.033.205,00  0,00  43.033.205,00  32.822.013,59K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  32.822.013,59  246.342,99

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları

Ay              :8



27/09/2018  10:23

TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET  AYLIK) 

Sayfa 1 / 2

 30.784.158,24

 343.919,50

 30.784.158,24

 343.919,50

100

102

103

150

160

161

253

255

325

333

361

362

510

600

610

630

800

805

810

830

835

900

901

902

903

904

905

920

921

948

949

100

102

108

510

600

800

805

KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT HESABI
NAKİT HAREKETLERİ HESABI

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI

KASA HESABI

BANKA HESABI

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

GELİRLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

 211,06

 4.163.329,14

 4.160.809,14

 78.280,37

 306.750,00

 0,00

 283,20

 151.708,71

 4.160.809,14

 10.938,90

 533.554,18

 8.596,41

 2.520,00

 0,00

 57.416,38

 3.706.286,14

 0,00

 366.920,62

 57.416,38

 3.936.558,42

 0,00

 1.140.000,00

 1.140.000,00

 1.345.545,00

 1.345.545,00

 0,00

 3.936.558,42

 0,00

 148.923,87

 17.112,46

 8.085,30

 68.783,90

 68.783,90

 68.783,90

 68.783,90

 0,00

 0,00

 68.783,90

 0,00

 4.163.329,14

 4.160.809,14

 0,00

 4.800,00

 25.164,73

 0,00

 0,00

 3.901.805,98

 15.703,43

 533.554,18

 8.596,41

 4.160.809,14

 366.920,62

 0,00

 0,00

 366.920,62

 57.416,38

 0,00

 0,00

 3.936.558,42

 2.485.545,00

 1.140.000,00

 0,00

 3.936.558,42

 1.345.545,00

 0,00

 148.923,87

 0,00

 8.085,30

 17.112,46

 68.783,90

 68.783,90

 68.783,90

 0,00

 68.783,90

 68.783,90

 0,00

Muhasebe Bir.Toplam    :

Muhasebe Bir.Toplam    :

100

102

103

150

160

161

253

255

325

333

361

362

510

600

610

630

800

805

810

830

835

900

901

902

903

904

905

920

921

948

949

100

102

108

510

600

800

805

Hesap
 Kodu

Hesap
 Kodu

Hesap Adı

Hesap Adı

B  o  r  ç

B  o  r  ç

A  l  a  c  a  k

A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

Hesap
 Kodu

 211,06

 0,00

 0,00

 78.280,37

 301.950,00

 0,00

 283,20

 151.708,71

 259.003,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 57.416,38

 3.706.286,14

 0,00

 309.504,24

 57.416,38

 3.936.558,42

 0,00

 0,00

 0,00

 1.345.545,00

 0,00

 0,00

 3.936.558,42

 0,00

 148.923,87

 9.027,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.783,90

 0,00

 0,00

 68.783,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.164,73

 0,00

 0,00

 0,00

 4.764,53

 0,00

 0,00

 4.158.289,14

 366.920,62

 0,00

 0,00

 366.920,62

 0,00

 0,00

 0,00

 3.936.558,42

 1.345.545,00

 0,00

 0,00

 2.591.013,42

 1.345.545,00

 0,00

 148.923,87

 0,00

 0,00

 9.027,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.783,90

 68.783,90

 0,00

Borç Artığı

Borç Artığı

Alacak Artığı

Alacak Artığı

 14.298.672,51

 137.567,80

 14.298.672,51

 137.567,80

 00008

 06150

Muhasebe Birim  Kodu  :

Muhasebe Birim  Kodu  :

Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğü

Ankara Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü

Muhasebe Birim Adı  :

Muhasebe Birim Adı  :

Yıl  :
8Ay  :3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  : 2018



27/09/2018  10:23

TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET  AYLIK) 

Sayfa 2 / 2

Yıl  :
8Ay  :3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  : 2018

 31.128.077,74  31.128.077,74Kurum Toplam    :  14.436.240,31  14.436.240,31



27/09/2018  10:22

TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET KÜMÜLATİF) 

Sayfa 1 / 2

100

102

103

108

140

150

160

161

162

250

252

253

254

255

257

258

260

268

320

325

333

361

362

472

500

510

519

570

580

591

600

610

630

800

805

810

830

835

900

901

902

903

904

KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT HESABI
Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

NET DEĞER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( 
DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI (
- )
GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

 46.152,63

 34.916.927,15

 33.414.816,93

 45.780,00

 11.233,35

 1.524.886,39

 347.400,00

 129.890,63

 1.042.539,49

 48.124.800,00

 38.025.928,52

 558.001,66

 1.909.074,71

 9.270.029,95

 0,57

 21.747,40

 146.361,06

 0,00

 62.658,55

 33.456.588,42

 2.413.204,56

 3.512.071,68

 91.308,87

 0,00

 48.763.493,41

 1.945.676,61

 0,00

 0,00

 137.831.618,93

 41.379.302,96

 0,00

 216.873,53

 32.481.393,90

 0,00

 2.635.653,30

 395.726,49

 32.895.413,75

 73.400,16

 71.688.000,00

 5.577.800,00

 43.033.205,00

 43.106.605,16

 0,00

 45.781,00

 34.916.927,15

 33.414.816,93

 45.780,00

 441,66

 0,00

 43.350,00

 72.612,68

 0,00

 48.124.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.883,44

 10.903.647,86

 0,00

 0,00

 146.361,06

 62.658,55

 33.464.495,13

 2.425.518,10

 3.512.071,68

 91.507,09

 1.386.197,79

 88.509.438,31

 32.924.106,93

 137.439.234,27

 1.017,50

 0,00

 41.379.302,96

 2.638.411,61

 0,00

 73.400,16

 2.635.653,30

 395.726,49

 0,00

 73.400,16

 32.895.413,75

 48.611.005,00

 71.688.000,00

 0,00

 32.895.413,75

 43.033.205,00

100

102

103

108

140

150

160

161

162

250

252

253

254

255

257

258

260

268

320

325

333

361

362

472

500

510

519

570

580

591

600

610

630

800

805

810

830

835

900

901

902

903

904

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 371,63

 0,00

 0,00

 0,00

 10.791,69

 1.524.886,39

 304.050,00

 57.277,95

 1.042.539,49

 0,00

 38.025.928,52

 558.001,66

 1.909.074,71

 9.202.146,51

 0,00

 21.747,40

 146.361,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137.831.618,93

 0,00

 0,00

 216.873,53

 32.407.993,74

 0,00

 2.239.926,81

 395.726,49

 32.822.013,59

 0,00

 23.076.995,00

 0,00

 43.033.205,00

 10.211.191,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.903.647,29

 0,00

 0,00

 146.361,06

 0,00

 7.906,71

 12.313,54

 0,00

 198,22

 1.386.197,79

 39.745.944,90

 30.978.430,32

 137.439.234,27

 1.017,50

 0,00

 0,00

 2.638.411,61

 0,00

 0,00

 2.635.653,30

 0,00

 0,00

 0,00

 32.822.013,59

 0,00

 66.110.200,00

 0,00

 0,00

 43.033.205,00

Borç Artığı Alacak Artığı

 00008Muhasebe Birim  Kodu  : Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlık MüdürlüğüMuhasebe Birim Adı  :

Yıl  :
8Ay  :3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  : 2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET KÜMÜLATİF) 

Sayfa 2 / 2

 710.198.345,41

 2.571.788,20

 710.198.345,41

 2.571.788,20

905

910

911

920

921

948

949

100

102

108

510

600

800

805

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI

KASA HESABI

BANKA HESABI

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

GELİRLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

 32.895.413,75

 1.046.500,00

 791.500,00

 2.367.989,68

 1.005.164,26

 928.325,94

 67.886,06

 498.348,80

 525.030,20

 498.348,60

 525.030,20

 0,00

 0,00

 525.030,40

 73.400,16

 791.500,00

 1.046.500,00

 1.005.164,26

 2.367.989,68

 67.886,06

 928.325,94

 498.348,60

 525.030,20

 498.348,60

 0,00

 525.030,40

 525.030,40

 0,00

Muhasebe Bir.Toplam    :

Muhasebe Bir.Toplam    :

905

910

911

920

921

948

949

100

102

108

510

600

800

805

Hesap
 Kodu

Hesap
 Kodu

Hesap Adı

Hesap Adı

B  o  r  ç

B  o  r  ç

A  l  a  c  a  k

A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

Hesap
 Kodu

 32.822.013,59

 255.000,00

 0,00

 1.362.825,42

 0,00

 860.439,88

 0,00

 0,20

 0,00

 0,00

 525.030,20

 0,00

 0,00

 525.030,40

 0,00

 0,00

 255.000,00

 0,00

 1.362.825,42

 0,00

 860.439,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 525.030,40

 525.030,40

 0,00

Borç Artığı

Borç Artığı

Alacak Artığı

Alacak Artığı

 370.339.000,40

 1.050.060,80

 370.339.000,40

 1.050.060,80

 00008

 06150

Muhasebe Birim  Kodu  :

Muhasebe Birim  Kodu  :

Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlık Müdürlüğü

Ankara Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü

Muhasebe Birim Adı  :

Muhasebe Birim Adı  :

Yıl  :
8Ay  :3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  : 2018

 712.770.133,61  712.770.133,61Kurum Toplam    :  371.389.061,20  371.389.061,20



27/09/2018  10:21

TABLO 1.17   MİZAN (Ana Hesap Bazında)   

Sayfa 1 / 2

100

102

103

108

140

150

160

161

162

250

252

253

254

255

257

258

260

268

320

325

333

361

362

472

500

510

519

570

580

591

600

610

630

800

805

810

830

835

900

901

902

903

904

905

910

911

KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - )

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME  HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

Nakit Talep ve Tahsisleri Hesabı

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI

FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA YAPILAN TAHSİLAT 
HESABI
Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı

NET DEĞER HESABI

NAKİT HAREKETLERİ HESABI

DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI

 544.501,43

 35.441.957,35

 33.414.816,93

 544.128,60

 11.233,35

 1.524.886,39

 347.400,00

 129.890,63

 1.042.539,49

 48.124.800,00

 38.025.928,52

 558.001,66

 1.909.074,71

 9.270.029,95

 0,57

 21.747,40

 146.361,06

 0,00

 62.658,55

 33.456.588,42

 2.413.204,56

 3.512.071,68

 91.308,87

 0,00

 48.763.493,41

 2.470.706,81

 0,00

 0,00

 137.831.618,93

 41.379.302,96

 0,00

 216.873,53

 32.481.393,90

 0,00

 3.160.683,70

 395.726,49

 32.895.413,75

 73.400,16

 71.688.000,00

 5.577.800,00

 43.033.205,00

 43.106.605,16

 0,00

 32.895.413,75

 1.046.500,00

 791.500,00

 544.129,60

 35.441.957,35

 33.414.816,93

 544.128,60

 441,66

 0,00

 43.350,00

 72.612,68

 0,00

 48.124.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.883,44

 10.903.647,86

 0,00

 0,00

 146.361,06

 62.658,55

 33.464.495,13

 2.425.518,10

 3.512.071,68

 91.507,09

 1.386.197,79

 88.509.438,31

 32.924.106,93

 137.439.234,27

 1.017,50

 0,00

 41.379.302,96

 3.163.442,01

 0,00

 73.400,16

 3.160.683,70

 395.726,49

 0,00

 73.400,16

 32.895.413,75

 48.611.005,00

 71.688.000,00

 0,00

 32.895.413,75

 43.033.205,00

 73.400,16

 791.500,00

 1.046.500,00

100

102

103

108

140

150

160

161

162

250

252

253

254

255

257

258

260

268

320

325

333

361

362

472

500

510

519

570

580

591

600

610

630

800

805

810

830

835

900

901

902

903

904

905

910

911

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 371,83

 0,00

 0,00

 0,00

 10.791,69

 1.524.886,39

 304.050,00

 57.277,95

 1.042.539,49

 0,00

 38.025.928,52

 558.001,66

 1.909.074,71

 9.202.146,51

 0,00

 21.747,40

 146.361,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137.831.618,93

 0,00

 0,00

 216.873,53

 32.407.993,74

 0,00

 2.764.957,21

 395.726,49

 32.822.013,59

 0,00

 23.076.995,00

 0,00

 43.033.205,00

 10.211.191,41

 0,00

 32.822.013,59

 255.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.903.647,29

 0,00

 0,00

 146.361,06

 0,00

 7.906,71

 12.313,54

 0,00

 198,22

 1.386.197,79

 39.745.944,90

 30.453.400,12

 137.439.234,27

 1.017,50

 0,00

 0,00

 3.163.442,01

 0,00

 0,00

 3.160.683,70

 0,00

 0,00

 0,00

 32.822.013,59

 0,00

 66.110.200,00

 0,00

 0,00

 43.033.205,00

 0,00

 0,00

 255.000,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:21

TABLO 1.17   MİZAN (Ana Hesap Bazında)   

Sayfa 2 / 2

 712.770.133,61  712.770.133,61

920

921

948

949

GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ 
HESABI

 2.367.989,68

 1.005.164,26

 928.325,94

 67.886,06

 1.005.164,26

 2.367.989,68

 67.886,06

 928.325,94

Toplam    :

920

921

948

949

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 1.362.825,42

 0,00

 860.439,88

 0,00

 0,00

 1.362.825,42

 0,00

 860.439,88

Borç Artığı Alacak Artığı

 370.864.031,00  370.864.031,00

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 1 / 8

100

102

102

102

103

108

140

140

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

160

160

161

162

250

KASA HESABI

Muhasebe Birimi Ödeme Hesabı

Muhasebe Birimi Tahsilat Hesabı

Muhasebe Birimi Yurt Dışı Ödeme Hesabı

Verilen Gönderme Emirleri Hesabı

Kasa Varlığından Bankaya Yatırılmak Üzere 
Gönderil
Alacağın Aslı

Alacağın Aslı

Yazı Araçları

Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve Malzemeleri

Kağıt Ürünler

Yazıcı, Faksimile Cihazı ve Fotokopi 
Malzemeleri
Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar

Yazı Düzelticiler

Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri

Bilişim Malzemeleri

Tek Kullanımlık Mutfak Eşyaları

İçecek Servis Takımları

Temizlik Malzemeleri

Temizlik Araç ve Gereçleri

Temizleme ve Dezenfeksiyon Solisyonları

Giyecekler

Mefruşat Ürünleri

Tuhafiye Malzemeleri

Gübre, Bitki Gıdaları ve Bitki İlaçları

Çiçekler

Küçük El Aletleri ve Gereçleri

Tutturucular

Kaplayıcılar

Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri

Metal Ürünler

Cam Ürünler

Plastik Ürünler

Makineler ve Aletler Grubu Yedek Parçaları

Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları

Su ve Sıhhi Tesisatı Yedek Parçaları

Tesisler Yedek Parçaları

Otomobil Lastikleri

Basılı Yayınlar

Hediye Amaçlı Alınan Taşınırlar

Güvenlik, Korunma ve Gösteri Amaçlı Tüketim 
Malzemeleri
Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansları

Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kredisi  

Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Avansı

Maaş Avansları

Arsalar 

 544.501,43

 32.379.436,96

 572.398,09

 2.490.122,30

 33.414.816,93

 544.128,60

 7.519,54

 3.713,81

 25.391,21

 33,45

 181.430,97

 123.842,67

 1.692,37

 114,11

 86.438,78

 99.740,40

 3.202,05

 965,50

 1.975,48

 17.919,89

 17.062,80

 7.823,16

 11.581,40

 972,00

 20.479,20

 1.350,00

 567,17

 855,50

 5.453,96

 30.371,20

 12.506,03

 2.642,02

 5.901,77

 1.239,00

 2.231,38

 29,50

 4.690,50

 4.842,72

 735.617,25

 37.252,35

 78.670,60

 47.400,00

 300.000,00

 129.890,63

 1.042.539,49

 48.124.800,00

 544.129,60

 32.379.436,96

 572.398,09

 2.490.122,30

 33.414.816,93

 544.128,60

 441,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.350,00

 0,00

 72.612,68

 0,00

 48.124.800,00

100

102

102

102

103

108

140

140

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

160

160

161

162

250

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

0

5

5

5

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

5

5

5

6

6

6

10

10

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

14

15

99

99

1

2

12

5

3

0

1

2

4

0

0

1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

1

4

1

2

3

1

2

3

2

5

1

2

3

4

6

7

8

1

4

5

6

1

1

1

3

3

3

3

1

2

Ekonomik
 Kodu

 371,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.077,88

 3.713,81

 25.391,21

 33,45

 181.430,97

 123.842,67

 1.692,37

 114,11

 86.438,78

 99.740,40

 3.202,05

 965,50

 1.975,48

 17.919,89

 17.062,80

 7.823,16

 11.581,40

 972,00

 20.479,20

 1.350,00

 567,17

 855,50

 5.453,96

 30.371,20

 12.506,03

 2.642,02

 5.901,77

 1.239,00

 2.231,38

 29,50

 4.690,50

 4.842,72

 735.617,25

 37.252,35

 78.670,60

 4.050,00

 300.000,00

 57.277,95

 1.042.539,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 2 / 8

252

252

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

254

254

254

254

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar

Beton, Kagir, Demir ve Çelik Binalar

Görüntüleme, Bilgi Toplama ve Takip Sistemleri

Diğer Tesis ve Sistemler

Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri

İnşaat Makineleri ve Aletleri

Atölye Makineleri ve Aletleri

İş Makineleri ve Aletleri

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile 
Aletleri
Paketleme Makineleri

Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri

Ayırma, Sınıflandırma Makineleri

Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler

Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 
Araçları
Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri

Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler

Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar 
ve Aletler
Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler

Otomobiller

Yolcu Taşıma Araçları

Yük Taşıma Araçları

Motorsuz Kara Araçları

Döşeme Demirbaşları

Temsil ve Tören Demirbaşları

Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş
Niteliğindeki Ta
Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar
Bilgisayarlar ve Sunucular

Bilgisayar Çevre Birimleri  

Teksir ve Çoğaltma Makineleri

Haberleşme Cihazları

Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Büro Mobilyaları

Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 
Mobilyalar
Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları

Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler

Yemek Hazırlama Ekipmanları

Güzel Sanat Eserleri

Kütüphane Mobilyaları

Basılı Yayınlar

Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar

Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar

Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar

Kontrol ve Güvenlik Sistemleri

 53.100,00

 37.972.828,52

 44.894,28

 41.064,00

 50.884,90

 5.164,35

 28.682,03

 73.277,20

 5.086,98

 40,00

 9.319,64

 15.823,80

 7.475,30

 75.466,95

 112.747,99

 702,00

 6.456,13

 40.926,84

 39.989,27

 1.033.272,02

 789.913,91

 79.329,08

 6.559,70

 183.755,76

 185.968,96

 35.146,84

 9.774,12

 1.398.810,77

 457.562,28

 150.812,72

 373.395,97

 421.639,10

 68.484,57

 30.947,34

 4.330.744,57

 103.104,61

 145.736,38

 16.237,34

 14.455,85

 149.942,14

 161.306,94

 563.359,17

 2.000,01

 2.714,97

 12.436,71

 341.738,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.883,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

252

252

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

253

254

254

254

254

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

3

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

6

7

7

8

9

10

10

1

1

3

99

1

2

3

4

5

7

8

9

10

1

2

3

4

5

8

1

2

3

7

1

2

4

5

1

2

3

4

5

6

99

1

2

3

5

1

4

1

2

2

2

1

2

Ekonomik
 Kodu

 53.100,00

 37.972.828,52

 44.894,28

 41.064,00

 50.884,90

 5.164,35

 28.682,03

 73.277,20

 5.086,98

 40,00

 9.319,64

 15.823,80

 7.475,30

 75.466,95

 112.747,99

 702,00

 6.456,13

 40.926,84

 39.989,27

 1.033.272,02

 789.913,91

 79.329,08

 6.559,70

 183.755,76

 118.085,52

 35.146,84

 9.774,12

 1.398.810,77

 457.562,28

 150.812,72

 373.395,97

 421.639,10

 68.484,57

 30.947,34

 4.330.744,57

 103.104,61

 145.736,38

 16.237,34

 14.455,85

 149.942,14

 161.306,94

 563.359,17

 2.000,01

 2.714,97

 12.436,71

 341.738,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 3 / 8

255

255

255

255

255

255

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

258

260

260

260

268

268

268

320

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları

Vitrinde Sergilenen Süs Eşyaları

Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları

Masa ve Sehpalarda Sergilenen Süs Eşyaları

Büro Malzemeleri

Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar

İdare Binaları

Tesisler

Makineler ve Aletler 

Cihazlar ve Aletler 

Karayolu Taşıtları 

Döşeme ve Mefruşat 

Büro Makineleri 

Mobilyalar 

Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 

Kütüphane Demirbaşları 

Eğitim Demirbaşları 

Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 

Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar

Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları

Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Eşyalar

Diğer Demirbaşlar

İdare Binaları

Bilgisayar Yazılımları

Lisanslar

Diğer Haklar

Bilgisayar Yazılımları

Lisanslar

Diğer Haklar

Cari Yıla (N) Ait Borçlar

Avans ve Krediler

Sendika Aidatı

İcra ve Nafaka Ödemeleri

Kapatılamayan Gönderme Emirleri

Sosyal Güvenlik Ödemeleri

Fonlar veya diğer kamu idareleri adına yapılan 
tahsilattan i
Personel giderleri

Enerji Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Haberleşme Giderleri

Gelirlerden yapılan ret ve iadeler

Hizmet Alımları

Yurtdışı Yollukları

Bireysel Emeklilik Şirketlerine Aktarılanlar 

Diğer Vadeye Bağlı Ödemeler

 14.120,78

 42.135,02

 10.460,85

 7.372,53

 10.480,00

 25.385,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,37

 0,00

 0,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.747,40

 100.010,66

 37.856,76

 8.493,64

 0,00

 0,00

 0,00

 62.658,55

 347.400,00

 19.148,15

 58.538,27

 2.198.583,08

 3.449.462,16

 62.639,76

 15.928.578,21

 1.526.520,74

 72.956,35

 10.525,95

 103.686,52

 796,50

 2.256.132,93

 236.629,55

 90.722,00

 175.787,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.100,00

 48.859,08

 188.000,42

 254.201,91

 1.780.115,99

 343.163,04

 2.647.934,68

 4.473.852,20

 14.286,85

 647.317,11

 2.000,01

 2.714,97

 352.268,20

 59.968,40

 10.480,00

 25.385,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.010,66

 37.856,76

 8.493,64

 62.658,55

 347.400,00

 19.148,15

 58.538,27

 2.198.583,08

 3.449.462,16

 62.639,76

 15.928.578,21

 1.526.520,74

 72.956,35

 10.525,95

 103.686,52

 796,50

 2.256.132,93

 236.629,55

 90.722,00

 175.787,31

255

255

255

255

255

255

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

258

260

260

260

268

268

268

320

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

10

11

11

11

12

99

2

3

3

3

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

1

3

99

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

3

2

3

1

1

2

3

1

1

2

3

4

7

8

9

10

11

12

99

1

0

0

0

1

3

99

0

3

4

7

8

9

10

12

13

14

15

16

18

19

21

25

99

Ekonomik
 Kodu

 14.120,78

 42.135,02

 10.460,85

 7.372,53

 10.480,00

 25.385,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.747,40

 100.010,66

 37.856,76

 8.493,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.100,00

 48.859,08

 188.000,42

 254.201,91

 1.780.115,62

 343.163,04

 2.647.934,48

 4.473.852,20

 14.286,85

 647.317,11

 2.000,01

 2.714,97

 352.268,20

 59.968,40

 10.480,00

 25.385,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.010,66

 37.856,76

 8.493,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 4 / 8

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

333

333

333

333

333

333

333

361

361

361

361

361

361

362

362

472

500

500

500

500

510

510

519

519

519

519

519

519

519

519

570

580

580

580

580

İlk madde ve malzeme alımı

Maddi duran varlık alımı

Emanet iadesi

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi giderleri

Kişi Yokluğundan Ödenemeyen Borçlar

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar

Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar

Kapatılamayan Gönderme Emirleri

5510 S Kan Geçici 68.Md.'si Uyarınca Yapılan 
Kesintiler
Diğer Çeşitli Emanetler

İştirakçi Payları

Devlet Payları

İşçilerin Prim Tahsilatları

Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim Tah. (5510
sonrası)
İşçilerden Yapılan Kesintiler

Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinden 
Yapılan Kesintiler
İşsizlik Sigortası Fonu

Diğer Tahsilatlar

Taşeron İşçilerin Kıdem Tazminatı 
Karşılıkları
İlk Yıl Denge Kaydı

Maddi Duran Varlıklardan Envanteri Yapılanlar

Kıdem Tazminatı Karşılıkları Envanteri

Tahsisli Kullanılan Taşınmazlar

Tek Hazine Cari Hesabından Kaynaklanan Nakit 
Hareketleri
Tek Hazine Cari Hesabından Kaynaklanan Nakit 
Hareketleri
N-1 Yılından Devredenler

N-2 Yılından Devredenler

N-3 Yılından Devredenler

N-4 Yılından Devredenler

N-1 Yılından Devredenler

N-2 Yılından Devredenler

N-3 Yılından Devredenler

N-4 Yılından Devredenler

N-4 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 

N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 

N-2 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 

N-3 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 

N-4 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 

 557.157,15

 519.907,93

 44.815,28

 167.895,48

 787.586,72

 1.251.821,41

 242.810,39

 387.806,43

 936.192,51

 62.658,55

 1.959.829,09

 53.519,87

 5.018,40

 5.233,98

 13.914,17

 2.282.127,40

 10.681,40

 42.709,34

 871.143,82

 1.655.959,30

 323.291,77

 570.954,79

 9.941,00

 80.781,00

 28.112,48

 63.196,39

 0,00

 0,00

 38.961,60

 599.731,81

 48.124.800,00

 582.881,19

 1.887.825,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.379.302,96

 36.952.052,49

 30.897.995,23

 28.602.268,25

 557.157,15

 519.907,93

 44.815,28

 167.895,48

 787.586,72

 1.251.821,41

 242.810,39

 387.806,43

 944.099,22

 62.658,55

 1.959.829,09

 53.519,87

 5.018,40

 10.720,70

 13.914,17

 2.287.588,22

 10.681,40

 44.075,34

 871.143,82

 1.655.959,30

 323.291,77

 570.954,79

 9.941,00

 80.781,00

 28.112,48

 63.394,61

 1.386.197,79

 1.625.267,30

 786.542,49

 0,00

 86.097.628,52

 0,00

 32.924.106,93

 41.614.541,45

 35.707.245,54

 30.852.762,37

 28.749.970,98

 30.992,79

 197.095,29

 110.559,61

 176.066,24

 1.017,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

325

333

333

333

333

333

333

333

361

361

361

361

361

361

362

362

472

500

500

500

500

510

510

519

519

519

519

519

519

519

519

570

580

580

580

580

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

10

10

14

98

99

1

1

10

10

98

98

1

2

3

1

2

3

12

1

2

10

10

10

10

11

11

11

11

4

1

2

3

4

2

4

8

10

11

12

13

14

15

17

3

1

2

2

3

0

0

99

1

2

1

2

1

2

2

99

0

1

3

3

0

5

5

2

3

4

5

2

3

4

5

0

0

0

0

0

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 599.731,81

 0,00

 582.881,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.379.302,96

 36.952.052,49

 30.897.995,23

 28.602.268,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.906,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.486,72

 0,00

 5.460,82

 0,00

 1.366,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 198,22

 1.386.197,79

 1.625.267,30

 747.580,89

 0,00

 37.972.828,52

 0,00

 31.036.281,31

 41.614.541,45

 35.707.245,54

 30.852.762,37

 28.749.970,98

 30.992,79

 197.095,29

 110.559,61

 176.066,24

 1.017,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 5 / 8

591

600

600

600

600

600

600

600

600

610

610

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

800

800

800

800

805

810

810

830

830

830

830

830

830

830

830

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI
( - )
Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Vergi Gelirlerilerinin Ret ve İadesinden 
Kaynaklan
Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

GELİR YANSITMA HESABI

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

 41.379.302,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.077,03

 796,50

 17.304.100,56

 1.507.997,33

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 1.900.855,65

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.332.126,75

 265.300,42

 430.898,51

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 178.852,96

 441,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.160.683,70

 394.929,99

 796,50

 17.304.100,56

 969.418,46

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 2.385.796,63

 253.794,49

 41.379.302,96

 1.480.015,07

 431.859,58

 212.522,67

 523.853,81

 2.995,00

 157.654,49

 354.338,29

 203,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.400,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.480.015,07

 431.859,58

 212.522,67

 523.853,81

 2.995,00

 157.654,49

 351.783,08

 395.726,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

591

600

600

600

600

600

600

600

600

610

610

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

800

800

800

800

805

810

810

830

830

830

830

830

830

830

830

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

0

1

1

1

1

3

3

5

11

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

5

12

20

1

1

1

1

3

3

5

0

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

0

1

3

5

6

1

6

9

99

1

3

1

3

4

5

1

3

2

3

4

5

6

7

8

9

3

1

2

1

3

5

6

1

6

9

0

1

3

1

3

4

5

1

3

2

3

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 216.077,03

 796,50

 17.304.100,56

 1.507.997,33

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 1.900.855,65

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.258.726,59

 265.300,42

 430.898,51

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 178.852,96

 441,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.764.957,21

 394.929,99

 796,50

 17.304.100,56

 969.418,46

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 2.385.796,63

 253.794,49

 0,00

 1.480.015,07

 431.859,58

 212.522,67

 523.853,81

 2.995,00

 157.654,49

 354.338,29

 203,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.480.015,07

 431.859,58

 212.522,67

 523.853,81

 2.995,00

 157.654,49

 351.783,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 6 / 8

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

902

902

902

902

902

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Mamul Mal Alımları

GİDER YANSITMA HESAPLARI

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri
Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Giderleri

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri
Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.368.622,20

 550.647,11

 451.048,70

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 304.960,03

 73.400,16

 24.430.000,00

 1.600.000,00

 400.000,00

 111.000,00

 2.952.000,00

 400.000,00

 25.000,00

 4.377.000,00

 1.285.000,00

 97.000,00

 10.152.000,00

 1.570.000,00

 789.000,00

 861.000,00

 1.500.000,00

 3.826.000,00

 1.500.000,00

 150.000,00

 15.000.000,00

 663.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.337.800,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 2.230.000,00

 1.000.000,00

 18.776.500,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 88.650,00

 2.274.800,00

 0,00

 0,00

 73.400,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.895.413,75

 18.776.500,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 88.650,00

 2.274.800,00

 400.000,00

 19.750,00

 3.433.160,00

 878.000,00

 71.760,00

 8.236.160,00

 1.570.000,00

 587.520,00

 629.280,00

 1.128.000,00

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 3.337.800,00

 0,00

 24.941.000,00

 2.977.000,00

 20.391.000,00

 3.826.000,00

 16.313.000,00

 0,00

 1.600.000,00

 400.000,00

 230.000,00

 1.000.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

902

902

902

902

902

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

3

3

3

3

3

3

5

6

0

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

5

6

6

6

6

1

1

1

1

1

10

11

11

11

11

12

12

1

1

1

1

2

4

5

6

7

8

9

3

1

0

1

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

8

9

3

1

3

5

7

1

2

3

5

6

6

1

2

3

6

3

6

1

3

4

5

1

Ekonomik
 Kodu

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.295.222,04

 550.647,11

 451.048,70

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 304.960,03

 0,00

 5.653.500,00

 0,00

 92.000,00

 22.350,00

 677.200,00

 0,00

 5.250,00

 943.840,00

 407.000,00

 25.240,00

 1.915.840,00

 0,00

 201.480,00

 231.720,00

 372.000,00

 33.920,00

 160.455,00

 10.000,00

 11.662.200,00

 663.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.337.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.220.000,00

 1.000.000,00

 18.776.500,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 88.650,00

 2.274.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.822.013,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.941.000,00

 2.977.000,00

 20.391.000,00

 3.826.000,00

 16.313.000,00

 0,00

 1.600.000,00

 400.000,00

 220.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 7 / 8

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

 400.000,00

 19.750,00

 3.433.160,00

 648.000,00

 71.760,00

 6.236.160,00

 1.570.000,00

 587.520,00

 619.280,00

 1.128.000,00

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 18.776.500,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 88.650,00

 2.274.800,00

 400.000,00

 19.750,00

 3.433.160,00

 648.000,00

 71.760,00

 6.236.160,00

 1.643.400,16

 587.520,00

 619.280,00

 1.128.000,00

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.304.100,56

 969.418,46

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 0,00

 2.385.796,63

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.368.622,20

 550.647,11

 451.048,70

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 304.960,03

 0,00

 18.776.500,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 88.650,00

 2.274.800,00

 400.000,00

 19.750,00

 3.433.160,00

 648.000,00

 71.760,00

 6.236.160,00

 1.570.000,00

 587.520,00

 619.280,00

 1.128.000,00

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

5

6

6

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

5

6

6

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

2

3

4

5

6

7

8

9

3

1

3

1

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

8

9

3

1

3

1

3

4

5

1

3

4

2

3

4

5

6

7

8

9

Ekonomik
 Kodu

 400.000,00

 19.750,00

 3.433.160,00

 648.000,00

 71.760,00

 6.236.160,00

 1.570.000,00

 587.520,00

 619.280,00

 1.128.000,00

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 1.472.399,44

 630.581,54

 0,00

 0,00

 291.507,15

 189.157,44

 19.750,00

 1.047.363,37

 394.205,51

 56.589,34

 2.744.816,74

 274.777,96

 36.872,89

 168.231,30

 124.445,84

 1.832.250,91

 1.034.584,97

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.734,08

 230.608,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.776.500,00

 1.600.000,00

 308.000,00

 88.650,00

 2.274.800,00

 400.000,00

 19.750,00

 3.433.160,00

 648.000,00

 71.760,00

 6.236.160,00

 1.570.000,00

 587.520,00

 619.280,00

 1.128.000,00

Borç Artığı Alacak Artığı

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018



27/09/2018  10:22

TABLO 1.17   MİZAN  (Ayrıntılı) 

Sayfa 8 / 8

 712.770.133,61  712.770.133,61

904

904

904

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

920

920

921

948

948

948

949

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Mamul Mal Alımları

Banka Teminat Mektupları

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
Cari Taahhütler

Cari Taahhütler

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

Haciz Kararına Dayanan Vergi Borcu

Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI

 0,00

 0,00

 0,00

 17.304.100,56

 969.418,46

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 2.385.796,63

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.368.622,20

 550.647,11

 451.048,70

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 304.960,03

 1.046.500,00

 791.500,00

 2.267.807,00

 100.182,68

 1.005.164,26

 45.892,99

 873.808,55

 8.624,40

 67.886,06

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.400,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 791.500,00

 1.046.500,00

 904.981,58

 100.182,68

 2.367.989,68

 0,00

 59.261,66

 8.624,40

 928.325,94

Toplam    :

904

904

904

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

920

920

921

948

948

948

949

Bütçe Yılı  :8Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

5

6

6

1

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

5

6

1

0

1

3

0

1

2

2

0

3

1

3

1

3

4

5

1

3

2

3

4

5

6

7

8

9

3

1

1

0

3

3

0

1

1

2

0

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 17.304.100,56

 969.418,46

 323.734,08

 319.258,91

 1.983.292,85

 210.842,56

 2.385.796,63

 253.794,49

 15.170,66

 3.491.343,26

 1.295.222,04

 550.647,11

 451.048,70

 1.003.554,16

 1.959.829,09

 304.960,03

 255.000,00

 0,00

 1.362.825,42

 0,00

 0,00

 45.892,99

 814.546,89

 0,00

 0,00

 3.792.080,00

 1.339.545,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 255.000,00

 0,00

 0,00

 1.362.825,42

 0,00

 0,00

 0,00

 860.439,88

Borç Artığı Alacak Artığı

 377.850.786,99  377.850.786,99

3Kurum  Kodu  :

ANAYASA MAHKEMESİKurum Adı  :
2018


